お客様各位                               2018 年 8 月

ガメックス パウダーフリー AFマイクロ販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、Gammex®ガメックス パウダーフリーAF マイクロにつきまして、在庫が無くなり次第、

販売を終了させて頂くこととなりましたので、ご案内を申し上げます。

ご愛顧頂いておりますお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

謹 白

記

Gammex®ガメックス パウダーフリーAF マイクロの販売を終了致します。

＊代替製品につきましては、別紙代替推奨製品リストにて確認願います。

販売名：ガメックス パウダーフリーAF マイクロ         医療機器認証番号：225ADBZX00100000

品 番 販売名称 型 式 JAN コード 梱包単位

JG-GXAFSP55 ｶﾞﾒｯｸｽ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰＡＦﾏｲｸﾛ AFSP 5・1/2 4987494266906

50双/箱×4箱

JG-GXAFSP60 ｶﾞﾒｯｸｽ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰＡＦﾏｲｸﾛ AFSP 6 4987494266913

JG-GXAFSP65 ｶﾞﾒｯｸｽ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰＡＦﾏｲｸﾛ AFSP 6・1/2 4987494266920

JG-GXAFSP70 ｶﾞﾒｯｸｽ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰＡＦﾏｲｸﾛ AFSP 7 4987494266937

JG-GXAFSP75 ｶﾞﾒｯｸｽ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰＡＦﾏｲｸﾛ AFSP 7・1/2 4987494266944

JG-GXAFSP80 ｶﾞﾒｯｸｽ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰＡＦﾏｲｸﾛ AFSP 8 4987494266975

JG-GXAFSP85 ｶﾞﾒｯｸｽ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰＡＦﾏｲｸﾛ AFSP 8・1/2 4987494266982

※標準販売価格：15,000 円/箱

2018 年 11 月以降在庫が無くなり次第販売終了になります。

＊販売状況によりサイズ毎の販売終了時期は異なります。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格（販売終了製品）

内 容

販売終了時期

販売名： AF・マイクロフィット                医療機器認証番号：230ADBZX00014000

品 番 販売名称 型 式 JAN コード 梱包単位

JG-GXAFMF55 AF・マイクロフィット 5・1/2 4987494288212

50双/箱×4箱

JG-GXAFMF60 AF・マイクロフィット    6 4987494288229

JG-GXAFMF65 AF・マイクロフィット 6・1/2 4987494288236

JG-GXAFMF70 AF・マイクロフィット   7 4987494288243

JG-GXAFMF75 AF・マイクロフィット 7・1/2 4987494288250

JG-GXAFMF80 AF・マイクロフィット   8 4987494288267

JG-GXAFMF85 AF・マイクロフィット 8・1/2 4987494288274

※標準販売価格：15,000 円/箱

特 長

○合成ゴム製(ポリクロロプレン)  ･パウダーフリー  ･加硫促進剤フリー

〇手袋の製造時に使用される化学物質(加硫促進剤)を未使用

〇ラテックスフリーのため､天然ゴムラテックスアレルギー発症のリスクなし

〇全体の厚みを薄くし､優れた装着性とグリップ性能を実現

Gammex®ガメックス パウダーフリーAFマイクロとの違いについて

〇従来のポリクロロプレン製手術用手袋と比べ､より柔らかい触覚感度を実現(当社比)

代替推奨製品